

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Россети Северо-Запад»

Таблица 1



Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	21	10	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	26	11	1	0	0	0
из них женщин	6	6	0	2	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Группа материально-технического обеспечения / Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (173021 Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.61А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	водителя автомобиля)																							
16	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (с совмещением профессии водителя автомобиля и машиниста автовышки и автогидроподъемника (АГП-18Т))	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шимский район электрических сетей / Группа механизации и транспорта / Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (174150, Новгородская обл., п. Шимск, ул. Комсомольская, 42)																							
17	Водитель автомобиля 4 разряда (с совмещением профессии слесаря по ремонту автомобилей)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чудовский район электрических сетей / Группа механизации и транспорта / Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (174260, Новгородская обл., г. Малая Вишера, ул. Гоголя, 38)																							
18	Водитель вездехода (с совмещением профессии водителя автомобиля)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чудовский район электрических сетей / Маловишерский мастерский участок / Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (174260, Новгородская обл., г. Малая Вишера, ул. Гоголя, 38)																							
19	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (с совмещением профессии стропальщика и водителя ав-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	томобиль)																						
20	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (с совмещением профессии водителя автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (с совмещением профессии электрогазосварщика и водителя автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба изоляции и защиты от перенапряжений / Лаборатория химического анализа Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (173021 Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.61А)																						
22	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба изоляции и защиты от перенапряжений / ОКТ-МО49638101 Солецкое г.п. / Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (175040, Новгородская обл., г. Сольцы, ул. Молодежная, 16)																						
25	Электромонтер по испытаниям и измерениям (совмещением профессии стропальщика и слесаря-сантехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба релейной защиты и автоматики / Производственное отделение "Ильменские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (173021, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.61А)																						
26	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<p>Главный специалист сектора кадров производственного отделения «Иль- менские электрические сети» Новго- родского филиала ПАО «Россети Севе- ро-Запад»</p>	<p><i>перевод в ИУ</i></p>	<p>Кухарева Р.В.</p>	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<p>Председатель профсоюзного комитета производственного отделения «Иль- менские электрические сети» Новго- родского филиала ПАО «Россети Севе- ро-Запад»</p>		<p>Шпиндлер Е.Г.</p>	<p><i>25.01.2022</i></p>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<p>Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</p>		<p>Дусаев Шамиль Юсуфович</p>	<p>14.01.2022</p>
<p>3828</p>	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
(№ в реестре экспертов)			

